令和　　年　　月　　日

一般競争入札参加申請書

北九州市長　様

住　所
商号又は名称　　　　　　　　　　印
代表者氏名

　令和７年１月９日付けで入札公告のありました令和７～９年度　若戸関連交通管理管制補助等業務に係る入札参加資格について確認されたく、関係書類を添えて申請します。
　なお、公告に示す参加資格のすべてを満たすとともに、提出書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
　また、入札参加資格の確認を受けた場合であっても、入札時において入札参加資格のいずれかの要件を満たさなくなったことが判明した時は、直ちに貴市へ届け出るとともに、入札参加資格を取消し又は入札を無効とされてもなんら異議のないことを誓約します。

記
提出書類
１．一般競争入札参加申請書
２．契約実績調書・入札実績調書
３．現場責任者等の配置
４．業務実績確認用書類（契約書写し等）
５．警備業認定証の写し
６．建設業許可通知又は証明書の写し